
TE 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA _ REGISTRO DE DECRETOS 

c PERIOJDO 2022 

LA PLATA, 0 1 JUL. 2922 FoLIO -N 002318 

VISTO el pedido cursado por la Secretaría de Políticas Públicas 

en Seguridad y Justicia, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter 

Interino, de Jefe de Departamento de Administración - Agrupamiento Jerárquico, 

Categoría 14-, al señor Walter Gustavo PROSSI; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Asignar a partir del 19 de Julio de 2022, funciones con carácter Interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -Jefe de Departamento Administración-, en 

la Subsecretaría de Convivencia y Control Ciudadano, dependiente de la Secretaría de 

Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, al señor Walter Gustavo PROSSI, D.N.I. 

13.916.445, Legajo 15.966; quien revista en la Subsecretaria de Convivencia y Control 

Ciudadano, dependiente de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en 

el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 04, con un régimen de 45 horas 

semanales de labor.- 

ARTÍCULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULA 3*: Registrar, comunic ¡ ar 2 

U


